Etenim Sodales Consilii huius Secretariae Generalis Synodi talem rationem componendi « Lineamenta » meliorem censuerunt ac magis respondentem suggestionibus a Membris praecedentis Coetus Synodi a. 1971 celebrati significatis. Revera, ad mentem Sodalium Consilii, « Lineamenta » inservire debent ut instrumentum laboris. Inde necessarium visum est ut « Lineamentis » interrogationes insererentur. Insuper, ipsae difficultates in opere evangelizationis ita examinandae sunt ut earum nexus cum vita Ecclesiae huius temporis clare appareat. Quae de causa necessaria erit descriptio condicionis mundi quod attinet ad evangelizationem. Haec ampla profundiorque descriptio « situationis » obtinebitur e responsionibus Conferentiarum Episcopalium et Coetuum Episcoporum ritus Orientalis ad quaesita in « Lineamentis » significata. His consideratis, Consilio Secretariae Generalis opportunum necessariumque visum est problemata evangelizationis significare in « Lineamentis » respectu habito indicationum Concilii Vaticani II de modis evangelizandi. Proinde in « Lineamentis » « intuitiones quaedam apostolicae Concilii Vaticani II » pressius considerantur et deinde ipsae antinomiae evangelizationis in synthesim reducendae significantur. Tandem quaedam orientationes applicationesque indicantur et suggeruntur ad recte opus evangelizationis in mundo huius temporis promovendum.

Ita, ad mentem Consilii, per « Lineamenta » iuxta hanc rationem composita efficacius ipsa consultatio perfici et meliore quoddam modo sententia seu opinio Ecclesiarum particularium de re in Synodo disceptanda exquiri posse videtur priusquam eadem Synodus celebretur. In hac consultatione inter sacerdotes et fideles promovenda rei periti ad cooperandum vocentur.

Re quidem vera, praeprius unusquisque Episcopus propriae responsabilitatis conscius, rogatur ut sententiam suam pastoralem de thmate a Summo Pontifice selecto exprimat.

Proinde rogo Te, Venerabilis Frater, qui huic Conferentiae Episcopali vel Coetui Episcoporum ritus Orientalis praees, ut animadversiones istius Conferentiae vel Coetus de argumento « De evangelizatione mundi huius temporis » in unum collectas, consultatione ampliore, uti superius indicatur, peracta, huic Secretariae Generali ante diem 28 Februarii a. 1974 transmittere velis.

Ex iis, postea, eadem Secretaria Generalis conficiendam curabit *synthesim* (Relationem syntheticam). Haec *synthesis* animadversionum a Secretaria Generali apparata mittetur deinde ipsis Sodalibus proximi Coetus Synodi, et constituet «textum-basim» disceptationum synodali-um. Ita melius, fortasse, respondebitur desideriis non paucarum Conferentiarum, ut «documentum-basis» disceptationis synodalis confi-ciatur ex ipsis animadversionibus ab iisdem Conferentiis Episcopalibus necnon a Coetibus Episcoporum ritus Orientalis antea Secretariae Ge-nerali significatis.